
F.I.T.A.   COMITATO PROVINCIALE DI VARESE

SITUAZIONE CASSA e BANCA

ANNO 2023

ENTRATE USCITE SALDO

SALDO AL 31.12.2022 873,37

GENNAIO FEBBRAIO MARZO

RIMBORSO DA FITA LOMBARDIA 265 soci * 1,35 360,00 1.233,37

CONCORSO CALDANA ISCRIZIONE GTT TEMPO 20,00 1.253,37

COPIONE PER DUE - RIMBORSO AGORA' SORELLASTRE+IL SOL 400,00 1.653,37

FITAxTE 2022 - NIL 250,00 1.403,37

Spese e competenze bancarie 3,00 1.400,37

COPIONE PER DUE-RIMBORSO SPESE TEATRO DA LI A QUI - IL SOL 200,00 1.200,37

CONCORSO CALDANA ISCRIZIONE SOTTO LA LUNA 20,00 1.220,37

CONCORSO CALDANA ISCRIZIONE SOTTO LA LUNA 20,00 1.240,37

CONCORSO CALDANA ISCRIZIONE SOTTO LA LUNA 20,00 1.260,37

COPIONE PER DUE-RIMBORSO SPESE TEATRO ZIMAQUO 200,00 1.060,37

COPIONE PER DUE-RIMBORSO SPESE TEATRO ARDEN 200,00 860,37

BANDO RASSEGNE 2023 1.000,00 1.860,37

CONCORSO CALDANA ISCRIZIONE SOTTO LA LUNA 20,00 1.880,37

CONCORSO CALDANA ISCRIZIONE SOTTO LA LUNA 20,00 1.900,37

CONCORSO CALDANA ISCRIZIONE SOTTO LA LUNA 20,00 1.920,37

CONCORSO CALDANA ISCRIZIONE SOTTO LA LUNA 20,00 1.940,37

CONCORSO CALDANA ISCRIZIONE SOTTO LA LUNA 20,00 1.960,37

APRILE MAGGIO GIUGNO

Spese e competenze bancarie 3,00 1.957,37

COPIONE PER DUE-RIMBORSO SPESE TEATRO STANZE DI IGOR 200,00 1.757,37

COPIONE PER DUE-RIMBORSO SPESE TEATRO ZATTERA TEATRO 300,00 1.457,37

COPIONE PER DUE-RIMBORSO SPESE TEATRO CA' NOSTRA 200,00 1.257,37

COPIONE PER DUE OFFERTA A CASA MATTEO SERATA FINALE 400,00 857,37

COPIONE PER DUE SIAE SERATA FINALE 94,55 762,82

INCASSO SERATA FINALE COPIONE PER DUE 365,00 1.127,82

1.127,82

SCENA APERTA 2023 - AGORA' 1.635,00 2.762,82

RIMBORSO ALLE COMPAGNIE 1.350,00 1.412,82

1.412,82

SITO WWW.FITAVARESE.IT 201,30 1.211,52

1.211,52

TEATRO SOTTO LA LUNA - DIO CARNEFICINA 200,00 1.011,52

TEATRO SOTTO LA LUNA - DOC 200,00 811,52

TEATRO SOTTO LA LUNA - SIAE 189,10 622,42

622,42

LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE 622,42

622,42

TEATRO SOTTO LA LUNA - RICAVO 852,00 1.474,42

TEATRO SOTTO LA LUNA - DETTAGLI 200,00 1.274,42

TEATRO SOTTO LA LUNA - DERIVATI COMPLESSI 200,00 1.074,42

1.074,42

OPEN DAY FITA VARESE 2023 - APERITIVO 131,16 943,26

OPEN DAY FITA VARESE 2023 - NOLO CALIMALI 100,00 843,26

Spese e competenze bancarie 3,00 840,26

840,26

OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 840,26

840,26

SIAE - LE BUGIE - FITAxTE 2023 101,81 738,45

SIAE - MANEGGI - FITAxTE 2023 101,81 636,64

INCASSO FITAxTE 2023 al netto spese premi/locandine etc 1.617,00 2.253,64

FONDAZIONE ASILO MARIUCCIA - Erogazione 500,00 1.753,64

ASSOCIAZIONE IN VALBOSSA - Erogazione 500,00 1.253,64

NIL - Erogazione 95,00 1.158,64

ULTERIORE EROGAZIONE FAM + INVALBOSSA 200,00 958,64

SIAE - MANEGGI - 2 DICEMBRE 103,03 855,61

RIMBORSO DA I GIOVANI DI IERI E DI OGGI 103,03 958,64

RIMBORSO FITA LOMBARDIA RASSEGNE 2023 500,00 1.458,64

1.458,64

1.458,64

Spese e competenze bancarie 3,00 1.455,64

TOTALI 7.012,03 6.429,76 1.455,64

Movimenti da contabilizzare

Ristorno Fita Lombardia per tessaramenti 2023 350,00

Interessi Attivi al 31/12/2023 6,46

1.812,10
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